praedietam Constitutionen! feli-

cis Recordationis Clementis V Praedecessoris Nostri, quam occasione

non absimilium super aliquo Principatu contentionum ceteri Praede-

cessores Nostri Joannes XXII, Pius II, Sixtus IV et Clemens XI ap-

probarunt et innovarunt, exemplis eorundem indueti, iisque prorsus

inhaerentes, similiter approbamus, ac denuo sancinms, declarantes pro

futuris quoque temporibus, quod si quis a Nobis vel a Successoribus

Nostris, ad spiritualis Ecclesiarum Fideliumque Regiminis negotia

componenda, titulo cujuslibet dignitatis etiam regalis ex certa scien-

tia, verbo, constitutione, vel literis, aut legatis quoque hinc inde ora-

toribus nominetur, honoretur, seu quovis alio modo, actuve, quo ta-

lis in eo dignitas facto agnoscatur, aut si easdem ob causas cum iis,

qui alio quocumque Gubernationis genere rei publicae praesunt, tra-

etari, aut sanciri aliquid contigerit, nulluni ex actibus, ordinationibus

et conventionibus id generis jus iisdem attributum, acquisitum, proba-

tumque sit, ac nulluni adversus ceterorum jura et privilegia ac pa-

tronatus discrimen, jacturaeque et immutationis argumentum illatum

censeri possit ac debeat: quam quidem de jurium partium incolumi-

tate conditionem pro adjeeta actibus istiusmodi babendam seraper esse

edieimus, decernünus et mandamus, illud iterum Nostro ac Romano-

rum Pontlficum Successorum Nostrorum nomine denunciantes, in hu-

jusceraodi temporum, locorum personarumque circumstantiis ea tan-

tum quaeri, quae Christi sunt, atque unice, veluti suseeptorum con-

siliorum finem, ea ob oculos versari, quae ad spiritualem aeternam-

que Populorum felicitatera facilius conducant.

Decernentes, hasce literas semper fumas validas et efficaces exis-

tere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere,
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atque ab eis ad quos spectat et pro tempore quandocumque spectabit

inviolabiter observari debere: in contrariura facientibus etiam expressa

specifica et individua mentione dignis non obstantibus quibuseumque.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae approbatio-

tionis, Sanctionis, declarationis, denunciationis , decreti, mandati, ac

voluntatis infringere vel ei ausu temerario contraire^ si quis autem

hoc attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei ac Bea-

torum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum. Da-

tum Romae apud Sanctam Mariam Majorem Anno Incarnationis Do-

minicae Millesimo octingentesimo trigesimo primo Nonis Augusti Pon-